[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

14.11.2014

№ 71
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 16.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановления Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

постановляю:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области на 2015 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

И.о. главы района

А.Н. Соколов

Приложение

к постановлению главы района

от 14.11.2014 № 71
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта на территории муниципального образования

Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области на период 2015 г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь помещений многоквартирного дома
	Плановый год проведения капремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Сведения о дате проведения последнего капремонта
	Источники финансирования капремонта
	Планируемый

объем
работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капремонту

	МО п.Анопино

	1.
	д.Вашутино ул.Микрорайон д.2
	699,2
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	435,0 м.кв.
	350000

	2.
	д.Вашутино ул.Школьная д.3
	1054,96
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	720 м.кв.
	635000

	МО п.Великодворский

	3.
	ул.Пролетарская д.24
	821
	2015
	ремонт фасада (лоджии)
	нет
	Фонд капитального ремонта
	550 м.кв.
	600000

	МО п.Золотково

	4.
	ул.Ломоносова д.9
	720,7
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	560 м.кв.
	585200

	5.
	ул.Ломоносова д.17
	847,6
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	650 м.кв.
	59000

	МО п.Иванищи

	6.
	ул.Южная д.7а
	926,6
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	749 м.кв.
	650000

	МО п.Мезиновский

	7.
	ул.Строительная  д.46
	909,8
	2015
	ремонт крыши
	1973
	Фонд капитального ремонта
	773,3 м.кв.
	550000

	МО п.Уршельский

	8.
	ул.Свердлова д.8
	291,4
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	274 м.кв.
	400000

	9.
	ул.Свердлова д.10
	306,2
	2015
	ремонт кровли
	нет
	Фонд капитального ремонта
	274 м.кв.
	350000

	Итого
	6846,66

	5236,9
	4710200